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Suwałki, dnia 24.11.2016 r.  

 
L.dz. SZW/DZI.275/37/PN/WU//2016                                              
 

  Wszyscy uczestnicy postępowania 
  NS: 37/PN/WU/2016    

  
                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Wymiana urządzeń technicznych systemu zasilania awaryjnego- zakup agregatu 
prądotwórczego wraz z dodatkowym zbiornikiem paliwa oraz analizatorem sieci elektrycznej   do Szpitala Wojewódzkiego im. dr. 

Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie 
zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.)  udzielamy   następujących 
wyjaśnień: 

 
Uczestnik 1 

 
 
  
Pytanie 1 
Czy w zakres dostawy agregatu wchodzi przeprowadzenie tankowania do pełna zbiorników? 
 Odpowiedź : Nie.  Wystarczy odpowiednia  ilość do przeprowadzenia testu. 
  
Pytanie 2 
W dokumentacji SIWZ brakuje informacji dotyczącej instalacji wydechowej spalin, 
Czy Zamawiający może określić technologię wykonania instalacji wydechowej oraz materiał z jakiego ma być wykonany? 
Odpowiedź : instalacja wydechowa z ruru ze stali kwasoodpornej wyprowadzona ponad dach budynku trafostacji 
 
 
Pytanie 3 
W wymaganiach stawianych dla agregatu prądotwórczego w pkt. 9 jest wymóg, że: 
„agregat musi posiadać własną żaluzję automatyczną  na czerpni oraz zwykłą na wyrzutni”. Natomiast w OPZ jest nie jasny dla 
oferenta zapis: „agregat musi posiadać własną żaluzję na czerpni do wywiewu powietrza ciepłego. Agregatownia posiada 
automatyczną żaluzję nawiewną sterowaną z drugiego mniejszego agregatu. Jeżeli wielkość kanału nawiewnego okaże się za 
mała, należy wykonać odpowiedni nawiew z żaluzją sterowaną( nie dopuszcza się żaluzji grawitacyjnej)”  
Czy Zamawiający może potwierdzić, że w zaproponowanym rozwiązaniu agregat musi posiadać własną żaluzję automatyczną na 
czerpni ( sterowaną, nie dopuszcza się żaluzji grawitacyjnej) oraz żaluzję grawitacyjną na wyrzutni do wywiewu powietrza 
ciepłego?  
Odpowiedź :TAK 
 
Pytanie 4 
Z uwagi na to, że poprzednie postępowanie zostało anulowane ze względu na dość znaczne przekroczenie założonego budżetu, 
a wymagania obecnego postępowania 
nie odbiegają technicznie w sposób znaczący. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem:     
 Czy Zamawiający zmieni wymagania SIWZ i zrezygnuje z wymogu dostawy zbiornika paliwa? 
Odpowiedź :  Tak 
Pytanie6 
Czy Zamawiający zmieni wymagania SIWZ i zrezygnuje z wymogu dostawy analizatorów sieci? 
Uważamy, że powyższe rozwiązania nie są niezbędne do prawidłowej pracy zespołu prądotwórczego, a mają wpływ na końcową 
cenę inwestycji.  
Odpowiedź :  Tak 
 

Uczestnik 2 
 
Pytanie 1 
Proszę o informację, czy w związku z ograniczoną dostępnością analizatora sieci elektrycznej jest możliwa jego instalacja w 
terminie późniejszym, niż podanym w SIWZ tj. 12 grudnia 2016 roku, lub całkowita rezygnacja z jego dostarczenia, montażu 
oraz uruchomienia? 
Odpowiedź :  Zamawiający rezygnuje z dostawy zbiornika paliwa oraz analizatora sieci elektrycznej.  
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Uczestnik 3 
Pytanie 1 
Jaki jest  wymiar otworu drzwiowego ( wymiar w świetle) przez który ma być wstawiony agregat prądotwórczy? 
Odpowiedź : szer 150 cm wys 200cm po demontazu czerpnii powietrza zwieksza sie wyskoośćm do 280 cm 
   
Pytanie 2  
Czy dodatkowy zbiornik paliwa musi być trwale połączony z dostarczonym agregatem? 
Odpowiedź : Zamawiający rezygnuje z dodatkowego zbiornika paliwa o poj 1500L  
Pytanie 3  
Czy budynek agregatorowi jest ogrzewany? 
Odpowiedź :  Tak 
 
 
 
W związku z udzielonymi w/w odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4  i 6 ustawy PZP , dokonuje modyfikacji 
SIWZ wraz z załącznikami  do SIWZ( zmiany zaznaczono kolorem czerwonym) oraz przedłuża termin składania ofert oraz 
następujące terminy: 
 
Termin składania ofert:        29.11.2016r. godz. 11:00 
Termin otwarcia ofert:         29.11.2016r. godz. 12:00 
Termin wnoszenia wadium:  29.11.2016r. godz. 11:00 
 
Wykonawcy zobowiązani do składania ofert na aktualnych załącznikach .  
 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 37/PN/WU/2016  z dnia  
04.11.2016 r. 

 
     

    
 
 

Z poważaniem 
DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

  
                                                                                                                                  Adam Szałanda  

 


